
KŘEMEN A JEHO RODINA 
 

Až se budeš v létě procházet  

kolem řeky nebo potůčku,  

určitě si všimni kamínků na dně.  

Možná některý z nich bude křemen.  

     Správnou odpověď pošli na adresu:    

      muzeumvm@muzeumvalassko.cz. 

 

Za odměnu můžeš získat rodinnou vstupenku 

na výstavu Křemen a jeho rodina.  

Autor: Lenka Šimurdová 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

Zámek Kinských, Valašské Meziříčí                                                                                              www.muzeumvalassko.cz 

Víš, která pohádková postavička, 

známá z večerníčků, má podobné 

jméno jako křemen, křemínek? 

Dokážeš si v nápovědě přečíst jméno 

jeho pohádkového kamaráda? 

Co mají všechny předměty 

vyobrazené na obrázcích  

s křemenem společného? 

 

To se můžeš dozvědět ve výstavě, 

která bude v zámku Kinských  

ve Valašském Meziříčí  

k vidění od 7. června 2012.  

V O C H O M Ů R K A 

N 


